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VÄRJA HERRAR ÄLDRE UNGDOM 

 

 

1. Joakim Lindqvist  Halmstad FS Halmstad 

2. Erik Ekström  Wadköpings FF Örebro 

3. Wilhelm Lombach  Djurgårdens IF Stockholm 

3. Pontus Norell  A 6 Skytte o IF Jönköping 

5. Max Pettersson  A 6 Skytte o IF Jönköping 

6. Richard Landén  KF 99                 Kungsbacka 

7. Anton Samuelsson  KF 99  Kungsbacka 

8. Filip Hedenskog  Ängby FK  Stockholm 

9. Alexander Stolt  FFF  Stockholm 

10. Martin Karlsson  A 6 Skytte o IF Jönköping 

11. Victor von Platen  KF 99  Kungsbacka  

12. Rasmus Törnblom  Ängby FK  Stockholm 

13. Vincent Alston  FFF  Stockholm 

14. Carl – David Österberg  Wadköpings FF Örebro 

15. Alexander Wagner  Växjö AFF  Växjö 

16. Edward Flyborg  Ängby Fk  Stockholm 

17. Christian Skoog  Växjö AFF  Växjö 

18. Wiliam Liljebladh  Roma FF  Roma 

19. Joakim Walden  Växjö AFF  Växjö 

20. Lucas Bursvik  KF 99  Kungsbacka 

21. Erik Åström  A 6 Skytte o IF Jönköping 

22. Erik Greve   A 6 Skytte o IF Jönköping 

23. Sebastian Lindén  FFF  Stockholm 

24. Robert Hammarberg  KF 99  Kungsbacka 

25. David Bergström  A 6 Skytte o IF Jönköping 

26. Kristian Ceder  A 6 Skytte o IF Jönköping 

27. Marcus Forslöw  FFF  Stockholm 

28. Johan Nordenström  A 6 Skytte o IF Jönköping 

29. Robin Agerbring  A 6 Skytte o IF Jönköping 

 

 

 



VÄRJA HERRAR ÄLDRE UNGDOM LAG 

 

 

 

1. A 6 Skytte o IF  Lag I 18 Pontus Norell, Max Pettersson,  

    Martin Karlsson 

 

2. KF 99  24 Richard Landén, Anton Samuelsson,  

    Victor von Platen  

  

3. Ängby FK  36 Filip Hedenskog, Rasmus Törnblom,  

    Edward Flyborg  

   

4. FFF  45   

5. A 6 skytte o IF  Lag II 68 

6. A 6 Skytte o IF  Lag III 73 

 

 

 

 

 

 

VÄRJA DAMER ÄLDRE UNGDOM 

 

 

1. Johanna Bergdahl  A 6 Skytte o IF Jönköping  

2. Nina Westman  Kalmar FK  Kalmar 

3. Elin Brännström  KF 99  Kungsbacka 

3. Sanne Gars   FK Chapman Karlskrona 

5. Jennie Wester  Ljungby FK  Ljungby 

6. Emma Väggö  KF 99  Kungsbacka 

7. Maja Enarsson  Ljungby FK  Ljungby 

8. Gaby Göthberg  KF 99  Kungsbacka 

9. Nathalie Strömberg  Ljungby FK  Ljungby 

10. Andrea Pettersson  Wadköpings FF Örebro 

11. Olivia Hägglöf  KF 99  Kungsbacka 

12. Siri Robsson  Wadköpings FF Örebro 

13. Johanna Frid  A 6 Skytte o IF Jönköping 

14. Julia von Platen  KF 99  Kungsbacka 

15. Rebecka Andersson  Ängby FK  Stockholm 

16. Emelie Johansson  Kalmar FK  Kalmar 

17. Adriana Johansson  A 6 Skytte o IF Jönköping 

18. Amanda Greek  Kalmar FK  Kalmar 

19. Hanna Höckerfelt  Kalmar FK  Kalmar 

20. Sofia Wånge  A 6 Skytte o IF Jönköping 

21. Elise Haraldsson  Kalmar FK  Kalmar  

22. Miriam Serghini  A 6 Skytte o IF Jönköping 

 

 

 



VÄRJA DAMER ÄLDRE UNGDOM LAG 

 

 

1. KF 99  17 Elin Brännström, Emma Väggö,  

    Gaby Göthberg,                                     

      

2. Ljungby FK  21 Jennie Wester, Maja Enarsson,  

    Nathalie Strömberg,  

    

3. A 6 Skytte o IF 31 Johanna Bergdahl, Johanna Frid, 

    Adriana Johansson 

 

4. Kalmar FK  36 

 

 

 

 

FLORETT HERRAR ÄLDRE UNGDOM 

 

 

1. Philip Karlsson  FK Chapman Karlskrona  

2. Erik Ekström  Wadköpings FF Örebro 

3. Andreas Nicolaidis  Ystad FK  Ystad 

3. Gustav Ekström  Wadköpings FF Örebro 

5. Richard Landén  KF 99  Kungsbacka 

6. Rasmus Törnblom  Ängby FK  Stockholm 

7. Victor Steineck  Göteborgs FK Göteborg 

8. Victor von Platen  KF 99  Kungsbacka 

9. Johan Bång   FK Chapman Karlskrona 

10. Viktor Johansson  FK Chapman Karlskrona 

11. Filip Hedenskog  Ängby FK  Stockholm 

12. Gustav Brännström  KF 99  Kungsbacka 

13. Petter Robson  Wadköpings FF Örebro 

14. Axel Dalsmo  KF 99  Kungsbacka 

15. Jimmy Stjerndal  Ängby FK  Stockholm  

16. Björn Malmquist  Ystad FK  Ystad 

17. Elias Fredrikson  Roma FF  Roma  

18. Henrik Ljungberg  Ängby FK  Stockholm 

19. Ricky Serey – Gustafsson FK Chapman Karlskrona 

20. Johannes Elmberg  FK Aramis  Helsingborg 

21. Robert Hammarberg  KF 99  Kungsbacka 

22. Oskar Hagman  KF 99  Kungsbacka 

23. Ludvig Flyborg  Ängby FK  Stockholm 

24. Victor Johansson  Wadköpings FF Örebro 

25. Håkan Theba  FK Aramis  Helsingborg 

26. Johan Gustavsson  Roma FF  Roma 

27. Daniel Olsson  FK Chapman Karlskrona 

28. Christian Stålgren  FK Chapman Karlskrona 

29. Wiliam Liljebladh  Roma FF  Roma 

30. Edward Flyborg  Ängby FK  Stockholm 



FLORETT HERRAR ÄLDRE UNGDOM LAG 

 

 

1. Wadköpings FF 18 Erik Ekström, Gustav Ekström 

    Petter Robson  

    

2. FK Chapman  Lag I 20 Philip Karlsson, Johan Bång, 

    Viktor Johansson  

   

3. KF 99  Lag I 25 Richard Landén, Victor von Platen, 

    Gustav Brännström 

 

4 Ängby FK  32  .  

5. KF 99  Lag II 57 

6. Roma FF  72 

7. FK Chapman  Lag II 74 

 

 

 

 

 

   

FLORETT DAMER ÄLDRE UNGDOM 

 

 

1. Sanne Gars   FK Chapman Karlskrona 

2. Gaby Göthberg  KF 99  Kungsbacka 

3. Andrea Pettersson  Wadköpings FF Örebro 

3. Jennie Wester  Ljungby FK  Ljungby 

5. Julia von Platen  KF 99  Kungsbacka 

6. Olivia Hägglöf  KF 99  Kungsbacka 

7. Emma Väggö  KF 99  Kungsbacka 

8. Maja Enarsson  Ljungby FK  Ljungby 

9. Malin Lindskog  Ljungby FK  Ljungby 

10. Mimmi Melkersson  Ljungby FK  Ljungby 

11. Anna Landén  KF 99  Kungsbacka 

12. Elin Brännström  KF 99  Kungsbacka 

13.  

14. Jeanette Karlsson  FK Chapman Karlskrona 

15. Emma Svensson – Kiander Halmstad FS Halmstad 

16. Erica Stålgren  FK Chapman Karlskrona 

17. Rebecka Andersson  Ängby FK  Stockholm 

18. Frida Sollén   Wadköpings FF Örebro 

19. Sara Jarmander  Wadköpings FF Örebro 

20. Siri Robson   Wadköpings FF Örebro 

21. Anna Unger – Berglund  FK Aramis  Helsingborg  

 

 

 

 



FLORETT DAMER ÄLDRE UNGDOM LAG 

 

 

1. KF 99  Lag I 13 Gaby Göthberg, Julia von Platen, 

    Olivia Hägglöf  

   

2. Ljungby FK  22 Jennie Wester, Maja Enarsson, 

    Malin Lindskog  

  

3. KF 99  Lag II 30 Emma Väggö, Anna Landén, 

    Elin Brännström  

 

4. FK Chapman 31 

5. Wadköpings FF 40 

 

 

 

 

 

 

FLORETT HERRAR YNGRE UNGDOM 

 

 

1. Gustav Ekström  Wadköpings FF Örebro 

2. Oskar Weinberger  Ängby FK  Stockholm 

3. Gustav Brännström  KF 99  Kungsbacka 

3. Alex Rosén   Ljungby FK  Ljungby 

5. Victor Johansson  Wadköpings FF Örebro 

6. Viktor Johansson  FK Chapman Karlskrona 

7. Andreas Stjerndal  Ängby FK  Stockholm 

8. Casper Törnblom  Ängby FK  Stockholm 

9. Jimmy Stjerndal  Ängby FK  Stockholm 

10. Petter Robson  Wadköpings FF Örebro 

11. Sven Koch   Ljungby FK  Ljungby 

12. Ludvig Flyborg  Ängby FK  Stockholm 

13. Erik Isaksson  MF 19  Malmö 

14. Christian Stålgren  FK Chapman Karlskrona 

15. Viktor Jönsson  MF 19  Malmö 

16. Ricky serey – Gustafsson  FK Chapman Karlskrona 

17. Rasmus Månsson  Ljungby FK  Ljungby 

18. Oskar Hagman  KF 99  Kungsbacka 

19. Edvin Eklund  MF 19  Malmö 

20. Alexander Olsson  FK Chapman Karlskrona 

21. Rasmus Frisk  FK Chapman Karlskrona 

22. Rasmus Schirup  FK Aramis  Helsingborg 

23. Erik Österberg  Ljungby FK  Ljungby 

24. Alexander Frimansson  KF 99  Kungsbacka 

25. Simon Bengtsson  Ljungby FK  Ljungby 

26. Andreas Thornér  Kalmar FK  Kalmar 

27. Arvid Hellstrand  Göteborgs FK Göteborg 



28. Albert Nordquist  FK Aramis  Helsingborg 

29. Jesper Nygaard  Ljungby FK  Ljungby 

30. Henrik Rehnström  FK Aramis  Helsingborg 

31. Olle Wikström  Kalmar FK  Kalmar 

32. Thomas Andersson  KF 99  Kungsbacka 

33. Carl – Fredrik Schollin  Roma FF  Roma 

34. Oskar Larsson  MF 19  Malmö 

35. Gustaf Deijnoff  MF 19  Malmö 

35. Martin Lorenz  FK Chapman Karlskrona  

37. Jonathan Gustavsson  Roma FF  Roma 

38. Joakim Rosenlund  MF 19  Malmö 

39. Abdar Manouchi  MF 19  Malmö 

40. Viktor Harrysson  Kalmar FK  Kalmar 

41. Aron Christoffersson  Ljungby FK  Ljungby 

42. Carl Goldberg  FK Aramis  Helsingborg 

43. Daniel Thornér  Kalmar FK  Kalmar 

44. Alexander Skårbratt  KF 99  Kungsbacka 

45. Thomas Ericsson  Ljungby FK  Ljungby 

 

 

 

 

FLORETT HERRAR YNGRE UNGDOM LAG 

 

 

1. Wadköpings FF 16 Gustav Ekström, Victor Johansson, 

    Petter Robsson  

    

2. Ängby FK  17 Oskar Weinberger, Andreas Stjerndal,

    Casper Törnblom  

   

3. Ljungby FK  Lag I 31 Alex Rosén, Sven Koch,  

    Rasmus Månsson  

    

4. FK Chapman  Lag I 36 

5. KF 99  45 

6. MF 19  Lag I 47 

7. FK Chapman  Lag II 76 

8. Ljungby FK  Lag II 77 

9. FK Aramis  80 

10. Kalmar FK  97 

11. MF 19  Lag II 107 

 

 

 

 

 

 

 

 



FLORETT DAMER YNGRE UNGDOM 

 

 

1. Anna Landén  KF 99  Kungsbacka 

2. Mimmi Melkersson  Ljungby FK  Ljungby 

3. Sarah Abelin  Ängby FK  Stockholm 

4. Linnea Hultgren  FK Aramis  Helsingborg 

5. Margareta Baecklund  Wadköpings FF Örebro 

6. Jeanette Karlsson  FK Chapman Karlskrona 

7. Linnea Limseth  Kalmar FK  Kalmar 

8. Mina Bengtsson  Roma FF  Roma 

9. Frida Sollén   Wadköpings FF Örebro 

10. Frida Jensen  KF 99  Kungsbacka 

11. Malin Unger – Berglund  FK Aramis  Helsingborg 

12. Lotta Wikenborg  KF 99  Kungsbacka 

13. Alma Elofsson  Ljungby FK  Ljungby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VANDRINGSPRISET  ”  BÄSTA KLUBB  ”. 

 

 

1. Kungsback Fäktklubb 1999   20 

2. Wadköpings FF    23 

3. FK Chapman    47 

4. Ängby FK     51 

5. Ljungby FK     74 

6. A 6 Skytte o IF    117 

7. Kalmar FK     118 

8. FK Aramis     119 

9. Roma FF     121 

10. Göteborgs FK    123 

11. Halmstad FS    130 

12. Malmö Fäktklubb av 1919   133 

13. Ystad FK     138 

14. Djurgårdens IF    139 

15. Föreningen för Fäktkonstens Främjande  145 

16. Växjö Allmänna Fäktförening   151 

 

 

 

Vandringspriset vanns av KF 99 för 3:e gången i rad och tillfaller därför klubben för gott. 


